
UCHWALA 1'~ XXVII/190/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 2 października 2008 r.

intencyjna w sprawie realizacji zadania pn.: "Kompleksowy system gospodarki odpadami
komunalnymi w Rzędowie gm. Tuczępy"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e) oraz g) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) Rada
Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ l

1. W związku z ubieganiem się o pozyskanie środków finansowych z Funduszu Spójności
przez Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z 0.0. w Rzędowe, której Gmina
jest udziałowcem, na realizację zadania pn.: "Kompleksowy system. gospodarki
odpadami komunalnymi w Rzędowie gm. Tuczępy" Gmina oświadcza, iż w przypadku
zaakceptowania powyższego zadania do dofinansowania, wniesie na poczet zwiększenia
kapitału zakładowego Spółki:
- w roku 2009 kwotę 486500,00 zł i obejmie 973 udziałów,
- w roku 20 l O kwotę 486000,00 zł i obejmie 972 udziałów.

2. Poprzez zaakceptowanie zadania do dofinansowania, o którym mowa w ust. 1 rozumie się
przyjęcie wniosku o dofinansowanie do dalszej oceny po dokonaniu jego oceny formalnej
i merytorycznej I stopnia na poziomie Instytucji Pośredniczącej II - ego stopnia.

3. Gmina zobowiązuje się do umieszczenia w swoich uchwałach budżetowych w latach
2009 i 2010 odpowiednich zapisów umożliwiających realizację punktu pierwszego.

4. Kapitał zakładowy zostanie zwiększony na podstawie odrębnej uchwały Rady określającej
zasady wnoszenia udziałów.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


